PAGE
3

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	09 февраля 2012 года
	                                       № 24/120

г. Слюдянка

О ходатайстве перед Избирательной комиссией Иркутской области
 о переносе времени начала голосования на избирательных участках
№ 1264, 1273
В целях создания надлежащих условий для реализации активного избирательного права гражданами Российской Федерации, рабочее время которых совпадает со временем голосования (при работе на предприятиях с непрерывным циклом работы), при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 4 марта 2012 года, руководствуясь пунктом 1 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Иркутской области о переносе времени начала голосования на избирательных участках № 1264, 1273, образованных на территории муниципального образования Слюдянский район для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, на два часа ранее 4 марта 2012 года – с 6.00 до 20.00 часов по местному времени.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Г.К. Котовщикова.
Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова